
令和元年５月 吉日 

大東文化大学同窓生 各位 

大東文化大学同窓会                

石川県支部長  小 松  靖 典（大-30-経） 

同窓会会長  瀬戸口  律子（大-16-日） 

 

令和元年度石川県支部総会・懇親会開催のご案内 

 

拝啓 同窓の皆さま方には益々ご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度下記のとおり石川県支部総会並びに懇親会を開催いたします。 

各界でご活躍されている皆さま方には、ご多忙な毎日とは存じますが、万障お繰り合わせいただき

ご出席くださいますようお願い申し上げます。  今年は、大学の応援団のビデオ映像をみながら、

一緒に、校歌、応援歌を歌いませんか？ 

同窓の皆さまをぜひお誘いあわせのうえ、お出かけくださいます様、ご案内申し上げます。 

久しぶりに皆さまのお元気なお姿にお会い出来る事を楽しみにしています。 

敬具 

記 

 

日 時： 令和元年 7月 27日（土）   １６：30 ～ 

場 所： 金沢ニューグランドホテル 

〒920-8688 石川県金沢市南町 4-1（尾山神社正面・金沢市文化ホール前） 

☎ 076‐233‐1311 （宴会問い合わせ） 

会 費： 6,000円   （当日、受付にてお支払いください。） 

 

※準備の都合も有りますので、返信用ハガキは、出欠の如何にかかわらず７月８日（ 月 ）まで 

に必着でご投函くださいます様、何卒よろしくお願いします。 

 

 

 

 

【問い合わせ】 同窓会事務局  金沢ニューグランドホテル 

        販売促進部  林 国広（大‐27‐経） ☎ 076-233-2540  090-5686-2165 


